

Birla Building (2nd Floor),
9/1, R. N. Mukherjee Road,
Kolkata - 700 001, India

Tel: +91-33-40823700/22200600

e-mail: xprocal@xproindia.com

August 21, 2023

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai 400 051

BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001

Stock Symbol: XPROINDIA(EQ)

Stock Code No. 590013

Dear Sir/Madam,

Ref: Disclosures of information under Regulation 30 (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sub: Newspaper advertisement for E-mail ID registration

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement, published in "The Financial Express" (English) and "Aajkal" (Bengali) on August 21, 2023, both newspapers having electronic edition.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Xpro India Limited

Kamal Kishor Sewoda
Company Secretary

Encl: A/a

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

MONDAY, AUGUST 21, 2023

14 BACK PAGE

XPRO INDIA LIMITED

CIN : L25209WB1997PLC085972

Registered Office : Barjora Mejia Road, P.O. - Ghutgoria,

Tehsil - Barjora, Dist. - Bankura, West Bengal - 722 202

Tel. : 91-9775301701; Email : cosec@xproindia.com; Website : www.xproindia.com

NOTICE TO THE MEMBERS FOR EMAIL ID REGISTRATION

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended, read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended (the "Rules"), General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, read with other relevant circulars, including General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force). Xpro India Limited ("Company") will be seeking consent of the Members of the Company, through Postal Ballot only by way of remote e-voting. The Postal Ballot will be sent only by e-mail to those members, whose email ID addresses are registered with the Company or their respective Depository Participant in accordance with the MCA Circulars. The Postal Ballot Notice will be available on the Company's website www.xproindia.com, websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Manner of registering/updating e-mail addresses :

- For Physical shareholders- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested copy), AADHAAR (self-attested copy) and Form ISR -1 (available on the website of the Company) by email to Company (cosec@xproindia.com)/RTA (mcssta@rediffmail.com).
- For Demat shareholders – please update your e-mail id and mobile number with your respective Depository Participant (DP).

Members are requested to complete the registration process before 5:00 P.M. (IST) on Tuesday, August 22, 2023.

By order of the Board

For Xpro India Limited

Sd/-

Kamal Kishor Sewoda

Company Secretary

Membership No.- A37954

Place : Kolkata

Dated : August 19, 2023



আজকাল



কলকাতা সোমবার ২১ আগস্ট ২০২৩

এক্সপ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L25209WB1997PLC085972

রেজিস্টার্ড অফিস: বড়জোড়া মেজিয়া রোড, পোঃ- ঘটগেরিয়া,

তহশিল-বড়জোড়া, জেলা- বাঁকুড়া, পশ্চিমবঙ্গ-৭২২ ২০২

টেলি: ৯১-৯৭৭৫০০১৭০১; ই-মেল: cosec@xproindia.com; ওয়েবসাইট: www.xproindia.com

ই-মেল আইডি নথিভুক্তিকরণের জন্য সদস্যগণের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

দি কোম্পানি আইসি ২০১৩, সেকশন ১১০ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য ধারাসমূহ অনুযায়ী, যা সময়ে সময়ে পরিমার্জিত, সঙ্গে পঠিতব্য কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট আন্ড আর্ডমিনিষ্ট্রেশন) রুলস ২০১৪, যা পরিমার্জিত (দি 'রুলস'), জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০, সঙ্গে পঠিতব্য অন্যান্য প্রযোজ্য সার্কুলারসমূহ, সহ জেনারেল সার্কুলার নং ১১/২০২২ তারিখ ২৮ ডিসেম্বর ২০২২ যা ভারত সরকারের কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক জারি করেছিলেন (দি 'এমসিএ সার্কুলারস'), ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয়া দ্বারা জারিকৃত সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অফ জেনারেল মিটিংস, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস আন্ড ডিসকোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫, রেগুলেশন ৪৪ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য আইন, রুলস, রেগুলেশনস (সহ যে কোনও বিধিবদ্ধ পরিমার্জন (সমূহ) বা সময়ে সময়ে প্রযোজ্য পরিবর্তনশীল আইনানুসারে) অনুযায়ী এক্সপ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেড ('কোম্পানি'), তাদের সদস্যগণের অনুমতি প্রার্থনা করবেন পোস্টাল ব্যালট মাধ্যমে কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা। পোস্টাল ব্যালট কেবলমাত্র ই-মেল মাধ্যমে প্রেরণ করা হবে সদস্যগণকে, যাদের ই-মেল ঠিকানা, এমসিএ সার্কুলারস অনুযায়ী, কোম্পানি বা তাদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপেটর কাছে নথিভুক্ত রয়েছে। পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি, কোম্পানির ওয়েবসাইট www.xproindia.com, ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট যথা ন্যাশনাল ষ্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং www.bseindia.com এবং সিডিএসএলের ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-এ পাওয়া যাবে।

ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্তি/আপডেটের পদ্ধতি:

- বাস্তবিক আকারে শেয়ার ধরে রাখা সদস্যগণের জন্য: প্রয়োজনীয় বিশদ যথা ফেলিও নং, শেয়ারহোল্ডারের নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের কপি (সামনে ও পিছনে), প্যান (স্বপ্রত্যয়িত কপি), আধার (স্বপ্রত্যয়িত কপি) এবং ফর্ম আইএসআর-১ (কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে) প্রদান করুন ই-মেল মাধ্যমে কোম্পানিকে (cosec@xproindia.com) আরডিএ/ (mcssa@rediffmail.com)।
- ডিম্যাট আকারে ধরে রাখা সদস্যগণের জন্য: আপনার ডিপোজিটরি পার্টিসিপেট (ডিপি)-এর কাছে আপনার ই-মেল আইডি এবং মোবাইল নম্বর আপডেট করুন।

সদস্যগণকে নথিভুক্তি পদ্ধতি মঙ্গলবার, ২২ আগস্ট ২০২৩ বিকেল ৫.০০টা (ভারতীয় সময়)-এর পূর্বে সম্পন্ন করতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
এক্সপ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেডের পক্ষে,
স্বঃ

কমল কিশোর সেয়োদা
কোম্পানি সেক্রেটারি
সদস্য নং A37954

স্থান: কলকাতা
তারিখ: আগস্ট ১৯, ২০২৩

